
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 526/2023  

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 06 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 290/2018 Starosty Kartuskiego z dnia 28 maja 2018 

r. w sprawie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Starostwie 

Powiatowym w Kartuzach 

Na podstawie § 20 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 

2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 

publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 

systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Procedura zarządzania incydentami naruszenia bezpieczeństwa Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach, stanowiąca załącznik do Zarządzenia Nr 290/2018 Starosty 

Kartuskiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji w Starostwie Powiatowym w Kartuzach, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          STAROSTA 

                 /-/ Bogdan Łapa 


